Учебно-тематический план 
дополнительной общеобразовательной общеразвивающей программы
«Режиссёр индивидуальных туров»
	№
	Раздел программы

	Всего часов
	Теория
	Практика

	1
	Основы экскурсоведения
	12
	6
	6

	2
	Психология делового общения
	12
	4
	8

	3
	Основы маркетинга и рекламы
	6
	4
	2

	4
	Технология разработки индивидуальных туров
	14
	4
	10

	5
	Графический дизайн
	8
	4
	4

	6
	Английский для юных экскурсоводов
	14
	2
	12

	7
	Основы безопасности жизнедеятельности 
	6
	2
	4

	
	Итого
	72
	26
	46



